平成２０年１２月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表執行役社長 岡本 雅文

（コード番号 ９８８５ 大証第二部）

問合せ先 管理本部長 田中 成和

ＴＥＬ （０７８）７９２－７４３１

大阪証券取引所からの｢改善報告書｣の再提出請求について

 当社は、平成20年11月18日付で、マネジメント・バイアウト（ＭＢＯ）の一環として実施され

る｢当社普通株式に対する公開買付け関する賛同意見表明｣の開示した内容の件について、大阪証

券取引所から上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規則第23条第1項の規定に

基づき｢改善報告書｣の提出を求められ、本日までに提出いたしましたが、下記事由にて再提出す

ることを求められましたので、お知らせいたします。

 当社は、大阪証券取引所からの当該報告書の再提出の請求に対し、真摯に受け止め対応してい

く所存であります。

当社株主及び投資家の皆様には引き続き、ご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを深くお

詫び申し上げます。

記

・大阪証券取引所による「改善報告書」の再提出理由

 当社が提出した「改善報告書」について、大阪証券取引所は、提出された当該報告書に記載さ

れた本件に係る経緯及び適時開示上の問題点の認識並びに当該認識に基づく改善措置の内容が明

らかに不十分と認められたことから、上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規

則第23条第2項の規定に基づき、当社に対してその変更を要請し、平成20年12月16日（火）までに

「改善報告書」の再提出を求められたものです。

以 上